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CER ENSAM Aix-en-Provence 0442938213 Rodolphe.Giannoni@aix.ensam.fr 
CNAM 0140272893 
Collège de France 0144271124 monique.spagnoli@college-de-france.fr 
ENI de Saint-Étienne 0477438484 renee.gay@enise.fr 
ENS de chimie de Paris 0144276687 servouze@ext.jussieu.fr 
ENSC Mulhouse 0389336804 A.Kurtz@uha.fr 
INSA 0472437941 concours@insa-lyon.fr 
INP de Lorraine 0383595909 Sylvie.Limon@inpl-nancy.fr 
INSA Rennes 0223238585 Colette.Hoyet@insa-rennes.fr 
INSA Rouen 0235528304 Florence.Demarais@insa-rouen.fr 
INSA Toulouse 0561559516 Christine.Pignatta@insa-tlse.fr 
Muséum nal. d’histoire nat. 0140794870 mperrier@mnhn.fr 
Palais de la découverte 0140748041 
Strasbourg 3 0388414317 personnel@urs.u-strasbg.fr 
Univ. Aix-Marseille 1 0491106155 
Univ. de Bourgogne 0380395025 Laurence.Egasse@u-bourgogne.fr 
Univ. Jean Moulin - Lyon 3 0478787024 porretta@univ-lyon3.fr 
Univ. Valenciennes 0327511104 david.avelin@univ-valenciennes.fr 
Univ.  Aix-Marseille 2 0491396636 Formation-Concours@mediterranee.univ-mrs.fr 
Univ. Aix-Marseille 3 0442172478 francoise.roure@univ.u-3mrs.fr 
Univ. Amiens 0322827983 lionel.pereira@ca.u-picardie.fr 
Univ. Antilles-Guyane 0590489000 Marie-chantal.Jeanne-Mozart@univ-ag.fr 
Univ. Artois 0321603792 lipczak@univ-artois.fr 
Univ. Bordeaux 1 0556842445 mp.deshuraud@drh-bx1.u-bordeaux.fr 
Univ. Bordeaux 2 0557571333 
Univ. Bordeaux 3 0557124575 concours@u-bordeaux3.fr 
Univ. Bordeaux 4 0556842988 
Univ. Bretagne occidentale 0298016578 Monique.LeGall-SRH@univ-brest.fr 
Univ. Caen 0231565702 mazelin@admin.unicaen.fr 
Univ. Cergy-Pontoise 0134256184 Pascal.Lajoye@ach.u-cergy.fr 
Univ. Clermont 2 0473406331 M-Line.VIGIER@univ-bpclermont.fr 
Univ. d’Auvergne Clermont 1 0473177231 frederique.chanal@u-clermont1.fr 
Univ. de Haute-Alsace 0389336076 m.ecormier@uha.fr 
Univ. du Littoral 0328237381 concours@univ-littoral.fr 
Univ. Grenoble 1 0476514414 concours.ita@ujf-grenoble.fr 
Univ. Jean Monnet 0477421733 Anne.Marie.Valla@univ-st-etienne.fr 
Univ. La Réunion 0262938052 martine.payet@univ-reunion.fr 
Univ. La Rochelle 0546458758 catherine.livert@univ-lr.fr 
Univ. Lille 1 0320336300 Patricia.Lippens@univ-lille1.fr 
Univ. Lille 2 0320964357 
Univ. Lille 3 0320416567 concoursitrf@univ-lille3.fr 

9 - Centres organisateurs 



VIII PERSONNELS ITARF

GUIDE 2003 DE SAISIE 

DES VŒUX PAR INTERNET

LeB.O.
N°37 
9 OCT. 
2003

CENTRE ORGANISATEUR TÉLÉPHONE MÉL. 

Univ. Lyon 1 0472448032 formation.concours@adm.univ-lyon1.fr 
Univ. Lyon 2 0478697075 FC.personnels@univ-lyon2.fr 
Univ. Montpellier 1 0467417406 itam1@sc.univ-montp1.fr 
Univ. Montpellier 3 0467142014 therese.vanspranghe@univ-montp3.fr 
Univ. Nancy 1 0383682052 sophie.perrin@presidence.uhp-nancy.fr 
Univ. Nancy 2 0383344636 http://www.univ-nancy2.fr
Univ. Nantes 0240998367 jacqueline.simonet@presidence.univ-nantes.fr

yves.guiter@presidence.univ-nantes.fr
Univ. Nice 0492076503 concoursITARF@hermes.unice.fr 
Univ. Orléans 0238494861 bureau.concours@univ-orleans.fr 
Univ. Paris 10 0140977111 virginie.vigneron@u-paris10.fr 
Univ. Paris 11 0169157487 line.darras@iatoss.u-psud.fr 
Univ. Paris 12 0145171050 bonnot@univ-paris12.fr 
Univ. Paris 13 0149403020 diriatos@upn.univ-paris13.fr 
Univ. Paris 2 0144415626 france.audrin@u-paris2.fr 
Univ. Paris 5 0140461932 
Univ. Paris 6 0144272563 magalie.garnier@admp6.jussieu.fr 
Univ. Paris 7 0144276146 lebolloch@paris7.jussieu.fr 
Univ. Paris 9 0144054515 gisele.chardard@dauphine.fr 
Univ. Paris 8 0149406891 pcoffre@univ-paris8.fr 
Univ. Poitiers 0549454467 agnes.chasseriaud@scx.univ-poitiers.fr 
Univ. Reims 0326913999 concours.urca@univ-reims.fr 
Univ. Rennes 1 0223233659 pascale.becouarn@univ-rennes1.fr 
Univ. Rouen 0235146288 
Univ. Strasbourg 1 0390240820 Gaby.Dietrich@adm-ulp.u-strasbg.fr 
Univ. Strasbourg 2 0388417308 esanchez@umb.u-strasbg.fr 
Univ. Toulouse 1 0561633557 
Univ. Toulouse 2 Le Mirail 0561504490 sadek@univ-tlse2.fr 
Univ. Tours 0247366462 concours@univ-tours.fr 
Univ. Versailles 0139257860 Sylvie.Guesdon@admin.uvsq.fr 
Univ. de Compiègne 0344235215 ludovic.agnes@utc.fr 
Univ. Montpellier 2 0467143048 concours@univ-montp2.fr 
Univ. Toulouse 3 0561558765 concours@adm.ups-tlse.fr 


